
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-09-06-001546-b

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО ВАСИЛЬКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ
РАДИ "ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38312395

3. Місцезнаходження замовника: 08600, Україна, Київська обл., м. Васильків, вул.
Декабристів, 87

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Леонідівна Чернова, +380447124400,
vascpmsd@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Будівництво
амбулаторії
первинної медичної
допомоги по вул.
Путрівська 119-б, в с.
Путрівка
Васильківського
району Київської
області» відповідно до
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

ДК 021:2015:
45300000-0 —
Будівельно-монтажні
роботи

1 роботи 08600, Україна,
Київська область,
Васильківський
район, с. Путрівка,
вул. Путрівська
119-б

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Дата
виставлення
рахунку

Замовник, при наявності
відповідного бюджетного
фінансування, може перерахувати
Підряднику аванс на придбання
матеріалів, конструкцій, виробів,
обладнання (устаткування), роботи
у розмірі не більше 30% від вартості
річного обсягу робіт за цим
Договором згідно постанови
Кабінету Міністрів України від
27.12.2001р. №1764 «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального
будівництва» (зі змінами) та
постанови Кабінету Міністрів
України №117 від 23.04.2014 р.
«Питання попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»
(зі змінами)

Аванс 14 Календарні 30

Виконання
робіт

Проміжні платежі за виконані
роботи здійснюються в межах не
більш як 95% їх загальної вартості
за договірною ціною. Кінцеві
розрахунки здійснюються у
двотижневий термін після
виконання і приймання всіх
передбачених Договором робіт та
отримання декларації про
готовність об’єкта до експлуатації.
Джерело фінансування закупівлі.
Кошти місцевих бюджетів та кошти
Державного бюджету України

Пiсляоплата 14 Календарні 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 934 580,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

25 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 вересня 2019 11:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 вересня 2019 13:23 , після завершення
електронного аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

30 вересня 2019 12:56

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


